
 

 

 

 

 

Návrh na zvýšení ceny masáží fitcentra 

Silicon Gym ku 1.4.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



   

Návrh na zvýšení ceny masáží na 100kč/30min (původně 50kč/30min) 
Úvod: 

      

Návrh předkládám po analýze Martina Schäfera (UID 18244) toho času Vedoucí sportovní sekce a mé 
osoby Jakuba Šejny (UID 28044) toho času zástupce vedoucího fitcentra a následně zástupce 
vedoucího sportovní sekce. Já osobně jsem se v této analýze pohyboval spíše jako konzultant, ale 
plně jsem se ztotožnil se samotným závěrem této analýzy. A proto předkládám tuto problematiku. 

Vize této problematiky: 
     

Z analýzy příjmu peněz z masáží na jednotlivé měsíce vyplynulo, že z dlouhodobého hlediska není 
možné, aby stav, který byl nastolen do roku 2016 včetně, byl dlouhodobě udržitelný, a navíc aby bylo 
možné masáže více rozvíjet ba dokonce zlepšit systém (ekonomicky nemožno dlouhodobě pracovat 
při stejných službách za stejnou cenu oproti stále zvyšujícím se cenám spotřebního materiálu). 

       
Nynější stav (do roku 2016 včetně) 

    

Rozpočet 2014 - odhadnuté příjmy 12 000,00 Kč 
 

67 000,00 Kč - skutečné příjmy 
 

26 750,00 Kč 
 

       

    
Příjem navíc za 

masáže: 
14 750,00 Kč 

 

       
Rozpočet 2015 - odhadnuté příjmy 21 000,00 Kč 

 
80 000,00 Kč - skutečné příjmy 

 
27 950,00 Kč 

 

       

    
Příjem navíc za 

masáže: 
6 950,00 Kč 

 

       
Rozpočet 2016 - odhadnuté příjmy 21 000,00 Kč 

 
75 000,00 Kč - skutečné příjmy 

 
27 850,00 Kč 

 

       

    
Příjem navíc za 

masáže: 
6 850,00 Kč 

 

       

  
Příjem navíc za 2014-2016: 28 550,00 Kč 

 

       
→ O masáže je velký zájem a oproti odhadu je příjem větší 

→ Cena za masáže je/byla 50kč/30min pro členy se sportovním členstvím 

       

       

Spousta lidi se mě ptali, jestli by bylo možné masáže rozšířit do dalších dní anebo zvětšit časový 
rozsah. Proto přicházím s návrhem níže. A souhlasili by i se zvýšením ceny za masáže. 

 
 
 
 

      



   

       
Návrh: 

      
1.1 Navýšení ceny masáží ku 1. 3. 2017: 

     
nově původně 

Studenti/zaměstnanci ČVUT se sportovním členstvím v SH 100kč/30min 50kč/30min 

Studenti/zaměstnanci ČVUT se základním členstvím v SH 150kč/30min 100kč/30min 

Širší veřejnost se základním členstvím v SH 250kč/30min 200kč/30min 

       
Důsledek návrhu 1.1: 

    

Pokud stále budeme vycházet z předpokládávaného příjmu 21 000,00 Kč, tak při navýšení ceny za 
masáže se může uvažovat předpokládaný příjem 42 000,00kč. I v důsledku, že v roce 2016 byl snížen 
rozpočet na masáže o 5 000,00kč, čím nemohl být vypsán stejný počet masáží jako v roce 2015, tak 
příjmy z masáží se drží na stejné výši. 

Můžeme si tedy dovolit brát v úvahu, že v roce 2017 bude předpokládaný příjem na stejné výši jako 
za minulých let, a tedy při navýšení ceny masáží na dvojnásobek navrhuji bod 1.2. 

       
1.2 Navýšení rozpočtu v sekci sport, část masáže na rok 2017 o 25000,00 kč, které plynou z důvodu 
navýšení ceny masáží. 

       
Důsledek návrhu 1.2: 

    
Rozpočet 2017 

     

 
Návrhový rozpočet 2017 

 
80 000,00 Kč 

 

 
Důsledek navýšení ceny masáží 25 000,00 Kč 

 

       

 
Návrh na zvýšení rozpočtu 105 000,00 Kč 

       
Závěr: 

      
Navýšení rozpočtu 2017 je o peníze, které pramení ze zvýšení ceny masáží, a tedy i většího 
předpokládaného příjmu o 25 000,00kč. Nejedná se o prostředky, které by klub Silicon Hill přidal na 
položku Masáže v sekci sport, ale o prostředky, které by si masáže sami na sebe vydělali. 
 
Hlavním důvodem tohoto kroku je dlouhodobá udržitelnost kvality a rozsahu masáží. Cena masáží 
nebyla zvednuta od jejich zavedení (první zmínka o masážích dohledána ku 2007). 

       
Navýšení ceny masáží navrhuji ku 1. 4. 2017 a to z důvodu provedení dostatečné informativní 
kampaně, která bude prováděna od schválení návrhů 1.2 a 1.3. 

       

       

     
Vypracoval: Jakub Šejna 

    
Zastupující vedoucí sportovní sekce 

 


